
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1180

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:39:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 48/2023

N° do Processo: 96

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2023 09:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e prestação de serviços mecânicos
para conserto da Motoniveladora RG140B da New Holland, pertencente à frota do município de
Flora Rica
Resumo:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e prestação de serviços mecânicos
para conserto da Motoniveladora RG140B da New Holland, pertencente à frota do município de
Flora Rica

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2023 00:00:00 Contrato Baixar

18/10/2023 00:00:00 Autorização de Contratação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1180/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-pecas-e-prestacao-de-servicos-mecanicos-para-conserto-da-motoniveladora-rg140b-da-new-hollandspan-stylecolorredspan-pertencente-a-frota-do-municipio-de-flora-ricap/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d35a8af3c58e984791c64d75e393c1fe.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fade3dce9507c287330507eaa062f4b2.pdf

